КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 10.03.2017                                                                             № 67/209
с.Швариха

Об утверждении схемы

десятимандатного избирательного округа по выборам
депутатов Шварихинской сельской Думы Нолинского района Кировской области на 2017 – 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на референдум граждан Российской Федерации», Законом Кировской области от 28.07.2005 №346-ЗО «О выбо​рах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской облас​ти» Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Шварихинской сельской Думы Нолинского района Кировской области на 2017 – 2026 годы. Прилагается.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Вр.и.о. главы
Шварихинского сельского поселения

      Л.С.Симонов
УТВЕРЖДЕНА
решением Шварихинской сельской Думы

 от 10.03.2017 № 67/209

С Х Е М А

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Шварихинской сельской Думы Нолинского района Кировской области
на 2017-2026 годы
Центр – с.Швариха, ул.Советская, 40, здание администрации Шварихинского сельского поселения.

В округ входят территории сёл Зыково, Швариха, деревень Безводное, Еремино, Ершово, Ключи, Кормилята, Липино, Мелянда, Полом, Удельное, Хмелевка, Чистовражье, Шалаги.

Число избирателей  -  1246 человек.
_________________________________________